DIRETORIA SISTÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

PROCESSO SELETIVO IFPR 2020

RESULTADO PROVISÓRIO DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO - EDITAL 77/2019

A Comissão Local de Execução do Processo Seletivo da Diretoria Sistêmica de Educação a
Distância, instituída pela Portaria nº 1.318 de 23/09/2019, torna público o ​RESULTADO
PROVISÓRIO DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO​, referente ao Edital nº 77/2019.

Art. 1º A Relação Provisória das Bancas de Validação encontra-se na tabela abaixo.

Art. 2º Os(As) candidatos(as) ​AUSENTES ou ​INDEFERIDOS(AS) foram realocados(as) na
Ampla Concorrência (AC)​, conforme artigos: 12º, 13º, 15º e 16º do Edital 77/2019.

Art. 3º O(A) candidato(a) interessado(a) em interpor recurso poderá fazê-lo, por meio de
formulário específico disponível no Anexo V do Edital nº 77/2019, disponibilizado na página
eletrônica da DSEaD (ead.ifpr.edu.br), a ser encaminhado à DSEaD, ​por meio do e-mail
ps.ead@ifpr.edu.br​, das 00h00min do dia 19 até às 23h59min do dia 20 de fevereiro de
2020​.

Art. 4º A publicação da Homologação do Resultado Final das Bancas de Validação será
realizada no ​dia 27 de fevereiro de 2020​, na página eletrônica da DSEaD (ead.ifpr.edu.br).

Art. 5º O sorteio público acontecerá nos dias 04, 05 e 06 de março de 2020, por meio de
sistema de sorteio eletrônico desenvolvido para a Rede Federal de Educação Profissional,
Científica e Tecnológica.

POLO: DOUTOR ULYSSES

INSCRIÇÃO NOME COTA COTA
AJUSTADA SITUAÇÃO

5985830315 ALINE APARECIDA DE MATOS 8 AC AUSENTE

4523149280 ALISSON DESPLANCHES LEAL 8 AC AUSENTE

816039914 ANA CAROLLYNE DOS SANTOS 8 AC AUSENTE

7157224629 DANIELE MONTEIRO SANTOS 8 AC AUSENTE

8975150167 DJENYFFER DOS SANTOS RAAB 8 AC AUSENTE

2966435896 ELIZIANE DE FREITAS MIRANDA 2 AC AUSENTE

3713346808 ELUANE RAFAELE MONTEIRO DE MATOS 8 AC AUSENTE

9870239842 GIZELE DE MATOS LIMA 8 AC AUSENTE

mailto:ps.ead@ifpr.edu.br

5515122249 ISABELA MORAES BACELAR 8 AC AUSENTE

2743963605 ISAC KAPP 8 AC AUSENTE

5262840667 JESSICA DE BARROS BARBOZA 8 AC AUSENTE

4770465360 JOSE DA SILVA NETO 8 AC AUSENTE

9625886237 KATIELY CRISTINY DOS SANTOS 8 AC AUSENTE

1996262520 KELVEN ANDREWS DE OLIVEIRA 8 AC AUSENTE

3608797243 LETICIA MOREIRA PEREIRA DA SILVA 8 AC AUSENTE

3883400509 LORENA DO BELEM LIMA 8 AC AUSENTE

844342989 MAIARA DOS SANTOS 8 AC AUSENTE

6518936538 MARCIA DE PINA 8 AC AUSENTE

479555330 MARIA EDUARDA MONTEIRO DE PAULA 8 AC AUSENTE

7773291117 QUEMILI BOMFIM LINS 8 AC AUSENTE

9302227192 REJAIME PATRICIA HARPP 8 AC AUSENTE

6579850451 SARA LAIS WUCHER DOS SANTOS 8 AC AUSENTE

6891067507 SILMARA RAAB SENE 4 AC AUSENTE

328894999 TASSIANA DEPA 8 AC AUSENTE

6741119683 VANESSA ANTUNES DE SOUZA 8 AC AUSENTE

8587518504 VANESSA NAYARA DE OLIVEIRA 8 AC AUSENTE

1723533852 WELITOM SOUZA NECKEL 8 AC AUSENTE

562814888 WELLINGTON IGOR JORGE DE ALMEIDA 4 AC AUSENTE

6287833907 CAROLLINY MATOS PAIVA 8 AC AUSENTE

4627661087 CLEUSA APARECIDA MACHADO DE SOUZA 8 AC AUSENTE

3496114255 CLÉVERSON JÚNIOR DA ROSA 8 AC AUSENTE

7112402869 CRISTIANA APARECIDA JOÃO 8 AC AUSENTE

8015965534 DAIANE CRISTINA DE ANDRADE 8 AC AUSENTE

9786263711 ELISA MARIA RAAB 8 AC AUSENTE

5980249106 ERIK RENÃ FERREIRA DA CRUZ 8 AC AUSENTE

4669581189 FERNANDO NASCIMENTO VIEIRA 8 AC AUSENTE

9710037404 IBIRACI DE JESUS ROCHER 8 AC AUSENTE

9778180784 JOSIL DO CARMO DOBLINS 8 AC AUSENTE

7194811213 ROTIELI DE FATIMA NAIZER 8 AC AUSENTE

1978522697 SONIA DE SOUZA 6 AC AUSENTE

4266416831 VALDINEI DOS SANTOS 8 AC AUSENTE

9837253928 ZULMIRA DO CARMO DESPLANCHES 8 AC AUSENTE

4817997895 AGENOR DE MATOS 8 AC AUSENTE

3581300862 ALESSANDRA SANTOS DE PAULA 8 AC AUSENTE

7228940310 ALESSANDRO DESPLANCHES LEAL 8 AC AUSENTE

4071966084 ANAZILDA LEAL 8 AC AUSENTE

5238326999 CRISTIANO DE MATOS 8 AC AUSENTE

6379782081 FRANCIELY FATIMA HARPP 8 AC AUSENTE

9300798319 GIOVANI MARTINS DOS SANTOS 8 AC AUSENTE

1503114660 GRACIELE APARECIDA DE SOUZA 8 AC AUSENTE

6430452088 GUILHERME VOMOK 4 AC AUSENTE

1996673198 IVANILSA CORDEIRO CAMPOS DA COSTA 8 AC AUSENTE

16728245 JAQUELINE DA SILVA 8 AC AUSENTE

9810629012 JONEIA DE FATIMA SPERANDIO PEDROSO BOARD 8 AC AUSENTE

2924192336 KARINA MACHADO 8 AC AUSENTE

8645878831 LAIS EDUARDA DE MELO BUTSCHER 8 AC AUSENTE

8683433437 LILIA DÉBORA DA SILVA 8 AC AUSENTE

4769007857 MARIANE MOREIRA BRANCO 8 AC AUSENTE

4526215808 MATEUS SCHEFFER 8 AC AUSENTE

443427204 PEDRO MARCOS FITZ 8 AC AUSENTE

5009711249 PRECILA DE FATIMA RODRIGUES RIBEIRO 8 AC AUSENTE

7379128259 SANDY DE FRANçA SENKO 8 AC AUSENTE

4751893711 SANTIAGA DO CARMO CHAMBERLAIN DE MATOS 8 AC AUSENTE

8109466803 VALDIVINO VENTURA DA COSTA 8 AC AUSENTE

4638560597 ZAQUEU SANTANA DE OLIVEIRA E SILVA 8 AC AUSENTE